PAGE
2

	Приложение  2

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной  услуги                       «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении и (или) собственности органов местного самоуправления муниципальных образований, без проведения торгов»

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении земельного участка

Главе администрации

Лесозаводского городского округа

_____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставления земельного участка

От _____________________________________________________________________(далее - заявитель).
(фамилия, имя, отчество физического лица; наименование юридического лица)

Реквизиты документа удостоверяющего личность _________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Адрес заявителя: __________________________________________________________________

(место регистрации физического лица; место нахождения юридического лица)

Иные сведения о заявителе __________________________________________________________

                                   (регистрационный номер записи о ЕГРЮЛ, ИНН)

Контактный телефон (факс) ____________________________________________________________

Прошу предоставить  земельный участок, находящегося в государственной собственности с кадастровым номером ___________________________________________________________

Площадь земельного участка __________________________________ кв. м.

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов_______________________ __________________________________________

(основания предусмотренные пунктом 2 ст. 39.3, ст. 39.5, пунктом 2 ст. 39.6, пунктом 2 ст. 39.10 Земельного кодекса РФ)

Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок _____________________________________

Цель использования земельного участка _______________________________________________

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения
___________________________________________________________________________

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд ____________________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом ______________________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем_________________________

Договор аренды (купли - продажи) земельного участка прошу направить по адресу:

_________________________________________________________________________

Перечень:

1) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;

2) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя;

3) заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;

4) подготовленные некоммерческой организацией, созданной гражданами, списки ее членов в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование указанной организации для ведения огородничества или садоводства.

5) В случае подачи заявления  о предоставлении земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в соответствии с пунктом 9 пункта 2 ст. 39.3 или подпунктом 31 пункта 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ к этому заявлению прилагаются документы, подтверждающие  надлежавшее использование  такого земельного участка и предусмотренные перечнем, установленным в соответствии с ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения".

Я, __________________________________________________________________________________________________________________

(далее – субъект персональных  данных)

Даю согласие Администрации Лесозаводского городского округа (г. Лесозаводск, ул. Будника, д. 119) на обработку своих персональных данных.

Субъект

персональных данных _____________

 __

 (подпись)

                         (дата)

Перечень персональных данных: фамилия, имя, отчество, адрес прописки, паспортные данные.

Обработка персональных данных осуществляется с целью реализации полномочий Администрации Лесозаводского городского округа в соответствии с Уставом городского округа.

Настоящее согласие действует в течении всей жизни субъекта персональных данных и может быть отозвано на основании его письменного заявления.

_____________

      ______________

           (подпись)

                         (дата)

м.п.

          Приложение № 1

СООБЩЕНИЕ содержащее перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 25:____________________

по адресу:___________________________________________________________________________

	п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый (условный) инвентарный номер

	1

	2

	3

	4

_____________          ____________________________

      ______________

           (подпись)

      (ФИО)

                         (дата)